
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
tel. (0-61) 44 26 700

UCHWAŁA  NR  247/FN/2020

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z drńa l wrześrńa  2020  roku

w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020

Na  podstawie  art. 12 pkt  5 ustawy  z drńa 5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.  U. z 2020  poz.  920)  art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt  1 ustawy  z dnia  27 sierprńa  2009  r.

o finansach  publicznych  (Dz.  U. z 2019  r. poz. 869 z późn.  zm.)  w zw. z Eg 9 pkt  3 uchwały

nr XV  /164/  2019  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  30 grudnia  2019  r. w sprawie  budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020,  uchwala  się,  co następuje:

% 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu w zakresie planu wydatków budżetowych dla
Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020,  zgodnie  z załącznikiem  m I do uchwały.

Wydatki  budżetowe  po zmianie  wynoszą  99.401.737,91  zł, z tego:

wydatki  bieżące:

wydatki  majątkowe:

82.442.082,41  zł,

16.959.655,50  zł.

Wydatki  bieźące  obejmują:

wynagrodzenia  i pochodne  od wynagrodzeń

dotacje

wydatki  na obsługę  długu

49.950.140,81  zł,

5.370.850,28  zł,

596.014,00  zł.

8, 2. Stosownie do fi 7 uchwały budżetowej zmienia się  plan dotacji celowych udzielonych
z budżetu  powiahi  na rok  2020,  zgodnie  z załącznikiem  nr 2 do uchwały.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z drńem podjęcia.

1. Brambor  Marcin

2. Drąg  Konrad

3. Kąkolewslń  Patryk

4. Pigla  Edwin

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

1ppocPX.9«61i4y



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 247/FN/2020  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  I wrześrńa  2020  roku

w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020

W  celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w  planie

wydatków  budżetowych  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzirńe  w  Nowym  Tomyślu.

Dokonuje  się  przesunięcia  środków  finansowych  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  w dziale  855

,,Rodzina"  rozdział  85510  ,,Działalność  placówek  opiekuńczo-wychowawczych"  w związku

z zastosowarńem  niewłaściwej  klasyfikacji  budżetowej  w Uchwale  Nr  234/FN/2020  Zarządu

Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  IO sierprńa  2020  r. Przesunięcia  środków  w  kwocie  10.OOO,OO zł

dokonano  na wrńosek  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzirńe  w Nowym  Tomyślu

w związku  z koniecznością  zabezpieczenia  środków  na utrzymanie  trwałości  rezultatów  projektu

"Powiat  Nowotomyski  stawia  na rodzinę".  Zgodrńe  z warunkami  realizacji  projektu  Powiat

Nowotomyski  zamierza  zlecić  realizację  zadania  jednostce  pozarządowej.

W  związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  uzasadrńone.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  lA/ilkoński



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020.

Załącznik  nr  1

do  uchwały  Nr  247/FN/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  I września  2020  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

855 Rodzina  3 ggo gs'i,oo O,OO 3 ggo gs't,oo
85510 Działalność  placćiwek  opiekuńczo-wychowawczych 1636  076,00 O,OO 1636  076,00

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu

terytorialnego,  udzielone  w trybie  arł.  221 ustawy,  na

finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  organizacjom  prowadzącym  działalność  pożytku

publicznego

O,OO 10000,OO 10000,OO

2820

Dotacja  celowa  z budżetu  na finansowanie  lub

dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

stowarzyszeniom

10  000,OO -10  000,OO O,OO

Razem: 99  401 737,91 O,OOI 99 401 737,9ii

BeSTia Strona  1 z 1



Załącznik  Nr  2

do  Uchwały  Nr  247/FN  /2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  l września  2020  r.

Zestawienie  planowanych  dotacji  udzielonych  z budżetu  Powiatu  na  rok  2020

Dział I Rozdział I Paragraf I Treść plan  na  2020

Dotacje  dla  jeiinostek  sektora  finansów  publicznych  w tym  dotacje  celowe: 3 810  381,18

600 Transport  i łączność 537163,28

6000i Krajowe  pasażerskie  przewozy  Kolejowe 198  250,28

2710
Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami  samorządu

teryłorialnego  na dofinansowanie  wlasnych  zadań  bieżących
198250,28

60003 Krajowe  pasażerskie  przewozy  autobusowe 88  913,00

2710
Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami  samorządu

terytorialnego  na dofinansowanie  wlasnych  zadań  bieżących
88913,00

60013 Drogi  publiczne  wojewódzkie 250  000,OO

6300

Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednosłkami  samorządu

teryłorialnego  na dofinansowanie  wlasnych  zadań  inwestycyjnych  i zakupów

inwestycyjnych

250  000,OO

801 Oświata  i wychowanie 359  300,00

801 '15 Szkoly  zawodowe i OOO,OO

2320
Dotacje  celowe  przekazane  dla powiału  na zadania  bieżące  realizowane  na podstawie

porozumień  (umów)  między  jednosłkami  samorządu  terytorialnego
1 000,OO

80117 Branżowe  sźkoly  I i ll stopnia 338  300,00

2320
Dotacje  celowe  przekazane  dla powiatu  na zadania  bieżące  realizowane  na podsfawie

porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorząQu  terytorialnego
338  300,00

80195 Pozostala  dzialalność 20  000,OO

2320
Dotacje  celowe  przekazane  dla powiatu  na zadania  bieżące  realizowane  na

podstawie  porozumień(umów)  między  jednostkami  samorządu  teryłorialnego
20 000,OO

851 Ochrona  zdrowia 929  247,90

851 'l1 Szpitale  ogólne 696  647,70

6220
Dotacje  celowe  z budżetu  na finasowanie  lub dofinansowanie  kosztów  realizacji

inwestycji  i zakupów  inwestycyjnych  innych  jednostek  sektora  finansćiw  publicznych
696  647,70

85195 Pozosta+a  dzialalność 232  600,20

6639

Dotacje  celowe  przekazane  do samorządu  województwa  na inwestycje  i zakupy

inwestycyjne  realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)  między  jednostkami

samorządu  terytorialnego.

232  600,20

853 Pozosta+e  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 35132,00

85311 Rehabilitacja  zawodowa  i spoleczna  osób  niepelnosprawnych 6 832,00

2320
Dotacje  celowe  przekazane  dla powiału  na zadania  bieżące  realizowane  na podsławie

porozumień (umów) międzyJednosłkami  samorządu  terytorialnego
6 832,00

85395 Pozosta+a  dzialalność 28  300,00

2007

Dotaqle celowe w ramach programów finansowanych z udzialem środków
europejskich,  o których  mowa  w art..  5 ust. 1 pkt  3 oraz  ust. 3 pkt  5 i6  ustawy,  lub

platności  w ramach  budżetów  środków  europęjskich,  z wytączeniem  wydatków

klasyTikowanych  w paragrafie  205.

25  321  ,05

2009

Dotacje  celowe  w ramach  programów  finansowanych  z udzialem  środków

europejskich,  o których  mowa  w ari..  5 ust. 'l pkt  3 oraz  ust. 3 pkt  5 i6  ustawy,  lub

platności  w ramach  budżetów  środków  europejskich,  z wylączeniem  wydatków

klasyfikowanych  w paragrafie  205.

2 978,95

855 Rodzina 1849  538,00

85508 Rodziny  zastępcze 285  949,00

2320
Dotacje  celowe  przekazane  dla powiału  na zadania  bieżące  realizowane  na podstawie

porozumień  (umów)  między  jednosłkami  samorządu  terytorialnego
285  949,00

85510 Dzialalność  placówek  opiekuńczo-wychowawczych 1563  589,00

2320
Dotacje  celowe  przekazane  dla powiatu  na zadania  bieżące  realizowane  na podstawie

porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  teryłorialnego
1 563  589,00

2820
Dotat.je  celowe  z budżetu  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  stowarzyszeniom
O,OO

92i Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego 100  000,OO

92116 Biblioteki iOO  OOO,OO

2310
Dotacje  celowe  przekazane  gminie  na zadania  bieżące  realizowane  na podstawie

porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  teryłorialnego
iOOOOO,OO



Dotacje  dla  jednostek  spoza  sektora  finansów  publicznych  w tym: 2 739  71 7,00

dotacje  celowe  : 1 1684ł1,00

O10 Rolnictwo  i łowiectwo 30  000,OO

01008 Melioracje  wodne 30  000,OO

2830
Dotat.ja  celowa  z budżetu  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  pozosta)ym  jednostkom  nie zaliczanym  do sektora  finansów  publicznych
30  000,OO

630 Turystyka 7 000,OO

63095 Pozosta+a  dzia+alność 7 000,OO

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu  łerytorialnego,  udzielone  w trybie  arł.

221 ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożyłku  publicznego

7 000,OO

755 Wymiar  sprawiedliwości 126  060,00

75515 Nieodp+atna  pomoc  prawna 126  060,00

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego,  udzielone  w trybie  ark.

221 ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożytku  publicznego

126  060,00

851 Ochrona  zdrowia 140  000,OO

85149 Programy  polityki  zdrowotnej 140000,00

2830
Dotacje  celowe  z budżetu  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  pozostalym  jednostkom  nie zaliczanym  do sektora  finansów  publicznych
140000,00

852 Pomoc  społeczna 477  381,00

85203 Ośrodki  wsparcia 477  3E11 ,OO

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego,  udzielone  w trybie  art.

221 ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożytku  publicznego

477  381  ,OO

855 Rodzina 10  000,OO

85510 Dzialalność  placówek  opiekuńczo-wychowawczych 10000,OO

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego,  udzielone  w trybie  ań.

221 ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożyłku  publicznego

10  000,OO

921 Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego 83 000,OO

921 :_o Ochrona  zabytków  i opieka  nad  zabytkami 50  000,OO

2720

Dotacje  celowe  z budżetu  na finansowanie  lub dofinansowanie  prac  remontowych  i

konserwatorskich  obiektów  zabytkowych  przekazane  jednostko  niezaliczanym  do

sektora  finansów  publicznych

50  000,OO

92195 Pozostala  dzialalność 33  000,OO

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu  teryłorialnego,  udzielone  w trybie  ark.

221 usfawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożyłku  publicznego

33  000,OO

926 Kultura  fizyczna 295  000,O(]

92605 Zadania  w zakresie  kultury  fizycznej i47000,OC

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego,  udzielone  w trybie  arł.

221 ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizat.jom  prowadzącym  dzia+alność  pożytku  publicznego

147000,00

92695 Pozosta+a  działalność 148000,OC

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu  łeryłorialnego,  udzielone  w trybie  ań.

221 ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożytku  publicznego

148  000,OO

dotacje  podmiotowe: 1 571  276,0(]

801 Oświata  i wychowanie 601 730,OC

80117 Branżowe  szkoly  I i Il stopnia 442  895,OC

2540 Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla niepublicznęj  jednostki  systemu  oświaty 442  895,OC

80120 Licea  ogólnokszłalcące 104  667,OC

2540 Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla niepublicznęj  jednostki  systemu  oświaty 104667,OC

80152

Realizacja  zadań  wymagających  stosowania  specjalnej  orgnizacji  nauki  i matod  pracy

dla dzieci  i mlodzieży  w gimnazjach,  klasach  dotychczasowego  gimnazjum

prowadzonych  w szkotach  innego  typu.....

54168,00

2540 Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla niepublicznej  jednostki  systemu  oświaty 54168,OC

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 167  764,OC

8531i Rehabiliłacja  zawodowa  i spo+eczna  osób  niepelnosprawnych 167  764,0(

2580
Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla  jednostek  niezaliczanych  do sektora  finansów

publicznych
167764,00

854 Edukacyjna  opieka  wychowawcza 801 782,0(

85403 Specjalne  ośrodki  szkolno-wychowawcze 80a1 782,0(

2540 Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla niepublicznęj  jednostki  systemu  oświaty 801 782,0(

Razem: 6 550  098,1F


